KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

11 01 160

Pinza spelacavi
Con molla di apertura universale

Art. No.
EAN
Esecuzione

Testa
Manici
peso
Dimensioni

Technische Attribute

Forma

Valori di spelatura in millimetri quadri
Valori di spelatura (diametro)

AWG

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Per conduttori unipolari, a piu fili, a fili sottili con isolamento in resina
sintetica 0 gomma con sezione max. @ 5 mm risp. 10 mm?
e Regolazione facile sul diametro desiderato mediante vite zigrinata e

controdado posizionati all'interno

e Acciaio speciale per utensili, forgiato, temperato ad olio

11 01 160
4003773033868
bonderizzata nera

pulita

rivestiti in resina sintetica
1319

160 x 74 x 12 mm

0

10 mm?
5,0 mm
7

21040302
EC000163
EC000163
AAA002c003
27111510
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