

## Informazione prodotto

## 11 01 160

## Pinza spelacavi

Con molla di apertura universale



MM

- Per conduttori unipolari, a più fili, a fili sottili con isolamento in resina sintetica o gomma con sezione max. Ø 5 mm risp. 10 mm²
- Regolazione facile sul diametro desiderato mediante vite zigrinata e controdado posizionati all'interno
- Acciaio speciale per utensili, forgiato, temperato ad olio

Art. No.	11 01 160
EAN	4003773033868
Esecuzione	bonderizzata nera
Testa	pulita
Manici	rivestiti in resina sintetica
peso	131 g
Dimensioni	160 x 74 x 12 mm

Technische Attribute		
Forma	0	
Valori di spelatura in millimetri quadri	10 mm²	
Valori di spelatura (diametro)	Ø 5,0 mm	
AWG	7	
eCl@ss 5.1.4	21040302	
ETIM 5.0	EC000163	
ETIM 6.0	EC000163	
proficl@ss 6.0	AAA002c003	
UNSPSC 13.1	27111510	

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

## **KNIPEX** Quality – Made in Germany





